
ÍNDICE DE REGISTROS DE NACIMIENTOS 1ER TRIMESTRE 2016

HOMBRES 48.48%

33

0

TOTAL DE SERVICIOS 427

ÍNDICES GENERALES

198

6

24

0

67

EXPEDICIÓN DE COPIA CERTIFICADA DE NACIMIENTO EN EXTRACTO 

DESCRIPCIÓN

REGISTRO DE NACIMIENTO

REGISTRO DE NACIMIENTO EXTEMPORÁNEO

REGISTRO DE RECONOCIMIENTO DE HIJOS

REGISTRO DE PRESENTACIÓN MATRIMONIAL

ORDEN DE TRASLADO DE CADÁVER

SERVICIOS

33

0

0

4

1

3

29

28

1

INFORME TRIMESTRAL

EXPEDICIÓN DE CLAVE (CURP)

CONSTANCIAS DE INEXISTENCIA DE REGISTROS

DEL 01 DE ENERO DE 2016 AL DÍA 31 DE MARZO DE 2016

EXPEDICIÓN DE COPIA CERTIFICADA DE DEFUNCIÓN EN EXTRACTO

EXPEDICIÓN DE COPIA CERTIFICADA DE MATRIMONIO EN EXTRACTO

HOJA ESPECIAL PARA CERTIFICACIÓN

EXPEDICIÓN DE COPIA CERTIFICADA (FOTOELÉCTRICA)

REGISTRO DE MATRIMONIO

REGISTRO DE DIVORCIO

REGISTRO DE DEFUNCIÓN

ORDEN DE INHUMACIÓN

HOMBRES

MUJERES

ÍNDICE  DE MORTALIDAD 1ER TRIMESTRE 2016

48.48%

51.52%

55.17%

44.83%

HOMBRES

MUJERES

48.48 %
SE REGISTRARON 

HOMBRES

51.52 %
SE REGISTRARON 

MUJERES

44.83 %
FALLECIERON

MUJERES

55.17 %
FALLECIERON

HOMBRES


